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ŚWIĄTECZNY PUMPKIN SPICE
LATTE Kawa Miód Przyprawa
Syrop Zestaw Na Święta!

Cena 62,99 zł

Opis produktu

Zestaw Pumpkin Spice Latte - wyjątkowy zestaw
smaków
Zanurz się w aromatycznym świecie pumpkin spice latte, idealnym na chłodne wieczory. Nasz zestaw to niepowtarzalna
kombinacja smaków cynamonu, gałki muszkatołowej, imbiru i goździków, które idealnie łączą się z esencją aromatycznej
kawy. To prawdziwa uczta dla zmysłów, która rozgrzeje każde serce i sprawi, że poczujesz się wyjątkowo. W zestawie
znajdziesz wszystko, czego potrzebujesz, aby przygotować ten wyjątkowy napój w domowym zaciszu. Wyobraź sobie tę chwilę
relaksu z kubkiem ulubionego latte w ręku, otulony ciepłym kocem, w towarzystwie ukochanej osoby.

 

 

Idealny Zestaw na Każdą Okazję
Nasz zestaw Pumpkin Spice Latte to doskonały wybór na każdą okazję. Idealnie sprawdzi się jako prezent na urodziny,
imieniny, Walentynki czy Święta Bożego Narodzenia. To nie tylko upominek, ale także sposób na wyrażenie troski i miłości.
Dzięki wyjątkowemu smakowi i aromatowi, nasz zestaw z pewnością zachwyci każdego obdarowanego.
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W Skład Zestawu Wchodzą:
 

Ziarnista kawa Etiopia Djimah (150g) (na odwrocie etykieta a na dole aukcji opis)
Syrop dyniowy American Pumpkin (200 ml) (dynia 55%, cukier, woda, imbir, przyprawy, naturalny aromat
waniliowy)
Przyprawa Pumpkin Spice (50g) (cynamon 75%, kardamon, gałka muszkatołowa, goździki) (na odwrocie etykieta)
Surowy miód nektarowy z domieszką spadzi iglastej 50g z polskiej pasieki z Beskidu Wyspowego,
Całość Zapakowana w Kartonik o wymiarach: (26,5 cm x 20,5 cm x 5,5 cm) wyłożony wełną drewnianą i
przyozdobiony kokardą.

Kawa Ziarnista Ethiopia Djimmah
Kraj pochodzenia: Etiopia

Region: Dżimma

Wysokość upraw: 1500 m n.p.m.

Odmiana: Heirloom

Waga: 150g

Ziarna pochodzące z regionu Dżimma, są produkowane w sposób naturalny. Większość krzewów w Etiopii rośnie na wysokości
1500 m n.p.m. Naturalny proces obróbki nadaje kawie przyjemną, kwaskową nutę z akcentami winnymi i cytrusowymi.

 

Dlaczego warto wybrać nasz zestaw?

Wyjątkowy smak - Nasz zestaw to starannie dobrane produkty, które tworzą niesamowity aromat.
Łatwość przygotowania - Szybko i prosto przyrządzisz aromatyczną kawę w zaciszu własnego domu.
Uniwersalność - Doskonały na każdą porę roku i każdą okazję.
Elegancki prezent - Świetnie nadaje się na prezent dzięki swojemu unikalnemu charakterowi.
Wysoka jakość - Stawiamy na najwyższą jakość składników, które zaspokoją najbardziej wymagające podniebienia.
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